
Giardini Naxos Rd 1 Ama MX1 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 109 MILANI L. 13:02.716
Tempo gara

1 1:20.036 --------- 11:10:21.194

2 1:20.806 + 00.770 11:11:42.000

3 1:21.655 + 01.619 11:13:03.655

4 1:23.051 + 03.015 11:14:26.706

5 1:23.821 + 03.785 11:15:50.527

6 1:24.367 + 04.331 11:17:14.894

7 1:25.505 + 05.469 11:18:40.399

8 1:25.052 + 05.016 11:20:05.451

9 1:26.689 + 06.653 11:21:32.140

 Po. 2 - # 419 CARUSO A. + 18.580
Diff. Primo

1 1:28.837 + 06.650 11:10:33.799

2 1:22.717 + 00.530 11:11:56.516

3 1:24.051 + 01.864 11:13:20.567

4 1:22.667 + 00.480 11:14:43.234

5 1:23.703 + 01.516 11:16:06.937

6 1:25.383 + 03.196 11:17:32.320

7 1:22.187 --------- 11:18:54.507

8 1:24.644 + 02.457 11:20:19.151

9 1:31.569 + 09.382 11:21:50.720

 Po. 3 - # 12 LOMBARDO M. + 22.562
Diff. Primo

1 1:24.684 + 00.523 11:10:25.354

2 1:24.891 + 00.730 11:11:50.245

3 1:24.161 --------- 11:13:14.406

4 1:26.682 + 02.521 11:14:41.088

5 1:24.655 + 00.494 11:16:05.743

6 1:28.936 + 04.775 11:17:34.679

7 1:24.702 + 00.541 11:18:59.381

8 1:25.953 + 01.792 11:20:25.334

9 1:29.368 + 05.207 11:21:54.702

 Po. 4 - # 232 ESPOSITO S. + 23.245
Diff. Primo

1 1:28.480 + 04.457 11:10:31.139

2 1:24.556 + 00.533 11:11:55.695

3 1:24.023 --------- 11:13:19.718

4 1:24.868 + 00.845 11:14:44.586

5 1:25.734 + 01.711 11:16:10.320

6 1:25.507 + 01.484 11:17:35.827

7 1:25.500 + 01.477 11:19:01.327

8 1:25.355 + 01.332 11:20:26.682

9 1:28.703 + 04.680 11:21:55.385

 Po. 5 - # 999 ESPOSITO M. + 34.544
Diff. Primo

1 1:30.754 + 05.358 11:10:34.906

2 1:26.590 + 01.194 11:12:01.496

3 1:25.396 --------- 11:13:26.892

4 1:25.909 + 00.513 11:14:52.801

5 1:25.495 + 00.099 11:16:18.296

6 1:26.557 + 01.161 11:17:44.853

7 1:26.116 + 00.720 11:19:10.969

8 1:26.985 + 01.589 11:20:37.954

9 1:28.730 + 03.334 11:22:06.684

 Po. 6 - # 98 PANARELLO A. + 53.535
Diff. Primo

1 1:29.854 + 03.788 11:10:33.188

2 1:26.066 --------- 11:11:59.254

3 1:28.684 + 02.618 11:13:27.938

4 1:28.373 + 02.307 11:14:56.311

5 1:29.227 + 03.161 11:16:25.538

6 1:30.275 + 04.209 11:17:55.813

7 1:31.999 + 05.933 11:19:27.812

8 1:29.539 + 03.473 11:20:57.351

9 1:28.324 + 02.258 11:22:25.675

 Po. 7 - # 714 MONTANA M. + 54.148
Diff. Primo

1 1:30.613 + 02.804 11:10:36.548

2 1:29.933 + 02.124 11:12:06.481

3 1:29.253 + 01.444 11:13:35.734

4 1:28.724 + 00.915 11:15:04.458

5 1:28.148 + 00.339 11:16:32.606

6 1:27.809 --------- 11:18:00.415

7 1:28.890 + 01.081 11:19:29.305

8 1:28.496 + 00.687 11:20:57.801

9 1:28.487 + 00.678 11:22:26.288

 Po. 8 - # 81 DI MAIO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:30.740 --------- 11:10:33.006

2 1:37.455 + 06.715 11:12:10.461

3 1:34.842 + 04.102 11:13:45.303

4 1:36.458 + 05.718 11:15:21.761

5 1:37.280 + 06.540 11:16:59.041

6 1:43.135 + 12.395 11:18:42.176

7 1:39.124 + 08.384 11:20:21.300

8 1:41.444 + 10.704 11:22:02.744

 Po. 9 - # 280 BRIGNOLI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.724 + 34.604 11:11:11.287

2 1:34.881 + 02.761 11:12:46.168

3 1:34.581 + 02.461 11:14:20.749

4 1:34.269 + 02.149 11:15:55.018

5 1:33.682 + 01.562 11:17:28.700

6 1:32.120 --------- 11:19:00.820

7 1:32.549 + 00.429 11:20:33.369

8 1:32.794 + 00.674 11:22:06.163

Fastest lap: 1:20.036 
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